
 

UCHWAŁA NR XLVII/341/2024 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/332/2023 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 7 grudnia 2023 r.  

w sprawie budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale nr XLVI/332/2023 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2024 rok: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 183.088 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa o kwotę 10.000 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza o kwotę 193.088 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 147.462 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe Powiatu Krapkowickiego na 2024 rok”. 

Zmieniony załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 330.550 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krapkowickiego 

w 2024 roku”. Zmieniony załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki na finansowanie zadań Powiatu Krapkowickiego w zakresie ochrony środowiska”. Zmieniony 

załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10.1. Ustala się plan dochodów, plan niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19 oraz plan wydatków na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów, plan niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy oraz plan wydatków 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 261



8) deficyt budżetu powiatu w wysokości 18.711.331 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) w kwocie 1.039.535 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

7.622.694 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 49.102 zł, 

d) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 10.000.000 zł. 

2. Załącznik nr 10 wskazany w ust. 1 pkt 7 stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący 

 Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

 Józef Bukowiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 261



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

750 -193 088,00 0,00

0,00 0,00

75020 -193 088,00 0,00

0,00 0,00

-193 088,00 0,00

razem: -193 088,00 0,00

0,00 0,00

-193 088,00 10 000,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

majątkowe

Starostwa powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

bieżące

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa

3 4

                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 1                             

                                                                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XLVII/341/2024

                                                                                                                                                                                                                     Rady Powiatu Krapkowickiego   

                                                                                                                                                                                                                     z dnia 30 stycznia 2024 r.    

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 261



ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2024 ROK

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 969,00 12 969,00 12 969,00 0,00 12 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969,00 2 969,00 2 969,00 0,00 2 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 602,00 -46 602,00 -46 602,00 0,00 -46 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 088,00 181 088,00 1,00 0,00 1,00 46 602,00 0,00 134 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 602,00 -46 602,00 -46 602,00 0,00 -46 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 087,00 181 087,00 0,00 0,00 0,00 46 602,00 0,00 134 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 602,00 -46 602,00 -46 602,00 0,00 -46 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 064,00 194 064,00 12 977,00 0,00 12 977,00 46 602,00 0,00 134 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2                          . 

do Uchwały Nr XLVII/341/2024

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 261



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

750

75020

758

75818

801

80195

851

85111

852

85203

900

90005

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2024 ROK

Treść Wartość

Transport i łączność 7 110 071,00

Drogi publiczne powiatowe 7 110 071,00

7 110 071,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1207 O na odcinku 

Wawrzyńcowice – Kujawy
155 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1408 O ul. Solownia wraz z 

oświetleniem
2 690 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1443 O na odcinku 

Zdzieszowice – Żyrowa
30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1811 O na odcinku 

Komorniki – Kórnica
40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1813 O ul. Krapkowicka w 

Żużeli
30 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1810 O na odcinku Walce – 

Dobieszowice
3 737 768,00

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej 1832 O ulicy 

Głównej z ulicami Wiejską i Kamienną w m. Górażdże
427 303,00

Administracja publiczna 341 360,00

Starostwa powiatowe 341 360,00

341 360,00

Poprawa dostępności usług publicznych w sercu 

Opolszczyzny poprzez zakup i montaż windy wewnętrznej 

w budynku Starostwa Powiatowego

w Krapkowicach

241 360,00

Wykonanie monitoringu wewnątrz i na zewnątrz budynku 

Starostwa Powiatowego w Krapkowicach
100 000,00

Różne rozliczenia 1 000 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 000 000,00

1 000 000,00

Rezerwa na wydatki majątkowe 1 000 000,00

Oświata i wychowanie 9 046 189,00

Pozostała działalność 9 046 189,00

9 046 189,00

Branżowe Centrum Umiejętności - SPEDYCJA 1 691 564,00
Branżowe Centrum Umiejętności – SPEDYCJA – wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 354 625,00

Ochrona zdrowia 40 422 307,00

Szpitale ogólne 40 422 307,00

40 422 307,00

Podwyższenie kapitału w Krapkowickim Centrum Zdrowia 

Sp. z o. o.
300 000,00

Rozbudowa Szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach 40 122 307,00

Pomoc społeczna 9 220 657,00

Ośrodki wsparcia 9 220 657,00

9 220 657,00

Budowa budynku Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego 4 979 024,00

Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Powiatowego 

Ośrodka Wsparcia w Zdzieszowicach
4 241 633,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

200 000,00

Załącznik nr 3                          . 

do Uchwały  Nr XLVII/341/2024

Rady  Powiatu Krapkowickiego

z dnia 30 sty cznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 261



921

92120

926

92605

Strona 2 z 2

Dotacje na realizację zadań służących ochronie powietrza, 

poprawie efektywności energetycznej oraz rozwojowi 

odnawialnych źródeł energii

200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 541 389,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 541 389,00

1 541 389,00
Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół Zawodowych im. 

Piastów Opolskich

w Krapkowicach) – rewitalizacja ściany zachodniej (frontowej)

1 094 480,00

Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół Zawodowych im. 

Piastów Opolskich

w Krapkowicach) – częściowa rewitalizacja ściany 

446 909,00

Kultura fizyczna 45 334,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 334,00

Razem 68 927 307,00

45 334,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole Szkół im. Jana 

Kilińskiego
45 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 261



                                                                                                                                                                                                                                 

Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                                            

do Uchwały  Nr XLVII/341/2024                                                                                                                                                                                  

Rady  Powiatu Krapkowickiego                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 30 sty cznia 2024 r.    

Paragraf Treść Zmiana

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 977,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

134 483,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 193 090,00

Razem: 330 550,00

ZMIANY PRZYCHO DÓ W BUDŻETU PO WIATU KRAPKO WICKIEGO  NA 2024 

RO K

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 261



                                                                                                          Załącznik nr 5                           

do Uchwały Nr XLVII/341/2024

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

480 340

480 340
600 Transport i łączność 60 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

60 000

801 Oświata i wychowanie 262 020

80195 Pozostała działalność 262 020

2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

w paragrafie 205

28 520

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

w paragrafie 205

229 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 500

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 320

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
112 320

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

112 320

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2024 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 261



2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000
92116 Biblioteki 35 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

35 000

926 Kultura fizyczna 10 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000

1 369 948

1 169 948
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000

75495 Pozostała działalność 100 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

100 000

755 Wymiar sprawiedliwości 68 246
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 68 246

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

68 246

801 Oświata i wychowanie 251 702
80195 Pozostała działalność 251 702

2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

w paragrafie 205

18 082

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

w paragrafie 205

183 620

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

50 000

851 Ochrona zdrowia 50 000
85195 Pozostała działalność 50 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

50 000

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK 
NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 261



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
50 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

50 000

85395 Pozostała działalność 50 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

50 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 40 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000

90095 Pozostała działalność 50 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
10 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

40 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

150 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000

926 Kultura fizyczna 310 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 310 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

310 000

200 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

200 000

1 850 288

DOTACJE INWESTYCYJNE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 261



1 2

900

90019

Nazwa

3 4 5

700 000,00

pkt 2 i 3
0,00

700 000,00

pkt 2 i 3
0,00

0690 700 000,00

razem: 700 000,00

pkt 2 i 3
0,00

700 000,00

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 30 stycznia 2024 r.

3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 261



w
yn
ag
ro
dz
en
ia
i

na
li
cz
an
e

2
3

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
18

60
0
70

0,
00

50
9
70

0,
00

4
00

0,
00

50
5
70

0,
00

91
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0
00

0,
00

20
0
00

0,
00

0,
00

90
00

1
12

5
00

0,
00

12
5
00

0,
00

0,
00

12
5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
00

4
25

0
00

0,
00

25
0
00

0,
00

0,
00

25
0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
00

5
25

00
0,
00

25
00

0,
00

0,
00

25
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0
00

0,
00

20
0
00

0,
00

0,
00

90
00

6
40

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

40
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
02

6
11

50
0,
00

10
50

0,
00

0,
00

10
50

0,
00

1
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
09

5
14

9
20

0,
00

99
20

0,
00

4
00

0,
00

95
20

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0
70

0,
00

50
9
70

0,
00

4
00

0,
00

50
5
70

0,
00

91
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0
00

0,
00

20
0
00

0,
00

0,
00

14
9
20

0,
00

0,
00

0,
00

80
0
70

0,
00

0,
00

0,
00

40
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
50

0,
00

0,
00

0,
00

U
tr
zy
m
an
ie
zi
el
en
iw

m
ia
st
ac
h
i

gm
in
ac
h

25
0
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
ch
ro
na

po
w
ie
tr
za

at
m
os
fe
ry
cz
ne
go

ik
lim

at
u

22
5
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
0

G
os
po
da
rk
a
ko
m
un

al
na

io
ch
ro
na

80
0
70

0,
00

0,
00

0,
00

12
5
00

0,
00

0,
00

0,
00

in
w
es
ty
cj
e
i

za
ku

py

in
w
es
ty
cy
jn
e

w
ty
m
:

ha
nd

lo
w
eg
o

na
pr
og
ra
m
y

fi
na
ns
ow

an
e
z

ar
t.
5
us
t.
1
pk
t2

i

3,

1
4

5
17

19

z
te
go
:

W
yd
at
ki

z
te
go
:

w
yd
at
ki

je
dn

os
te
k

z
te
go
:

do
ta
cj
e
na

za
da
ni
a

fi
zy
cz
ny
ch
;

w
yd
at
ki

na

pr
og
ra
m
y

fi
na
ns
ow

an
e
z

ar
t.
5
us
t.
1
pk
t2

i

3

gw
ar
an
cj
i

/

gr
up

a

N
az
w
a

P
la
n

Z
te
go
:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 261



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2100

Paragraf

9050

RAZEM 10 000

Środki z Funduszu Pomocy  na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy  

10 000

10 000

Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

10 000

Nazwa Kwota w zł

10 000DOCHODY BIEŻĄCE

                                                                                                                                                                                                                                                                

Załącznik nr 7                                                                                                                                                                                                                                                       

do Uchwały Nr  XLVII/341/2024                                                                                                                                                                                                                                   

Rady Powiatu Krapkowickiego                                                                                                                                                                                                                                     

z dnia 30 stycznia 2024 r.

RAZEM

Nazwa

Przychody jednostek samorządu

tery torialnego                                           

z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków

nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania 

Kwota w zł

2 977

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY  W 2024 ROKU

NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE WYNIKAJĄCE Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH POCHODZĄCE Z FUNDUSZU POMOCY

2 977

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 261



1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

754

Bezpieczeństwo 

publiczne

i ochrona 

przeciwpożaro

wa

12 969,00 12 969,00 12 969,00 0,00 12 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata

i wychowanie
1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

12 977,00 12 977,00 12 977,00 0,00 ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY W 2024 ROKU

Dział

0,00

1,00

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5  ust. 1  pkt 2 

i 3

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Zakup 

i objęcie 

akcji

i udziałów

w tym:

z tego:

1,00

Rozdział Nazwa Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Z tego:

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Wynagrodzenia

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją  ich 

statutowych 

zadań

na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5  ust. 1  pkt 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

Obsługa długu Dotacje 

inwestycyjne

z tego:

RAZEM

Pozostała 

działalność
12 969,00 12 969,00 12 969,00 12 969,0075495

85321

Zespoły do spraw 

orzekania

o 

niepełnosprawnośc

i

7,007,00 7,007,00

80153

Zapewnienie 

uczniom prawa 

dobezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

1,00 1,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 261


		2024-01-31T13:09:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




